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»اژدهاک« و چگونگی هایش 
ــا،  ــ ــوره هـ ــ ــطـ ــ اسـ
ــن  ــری ــی ت ــق ــی ــق ح
کارا ترین  و  تاریخ 
عــــامــــل انــــد در 
ــه  کــــــشــــــوری ک
پایان  از  تاریخش 
اسطوره می آغازد. 
ــا اســطــوره هــا  ــا ب م
زیست می کنیم و 
کُنه حقیقت را در 
اسطوره می یابیم، 
ــر  پ آن هــــــــــا  از 

می شویم و جهت مند به راه می افتیم و به افق می اندیشیم. 
در دو گاه از درازنای تاریخ مان، مردی و مردانی و مردمانی 
سر برداشته، کمر بسته و قدم برداشته اند بر احیای 
اسطوره هامان، یکی هزار سال پیش بود، فردوسی نام، که 
در پس هجوم ها، گوهر حیات بخشی مان را از زیر اندودها 
به  درآورد تا فراموش مان نشود که بودیم و کیستیم و یکی 
هزار سال پس تر، و باز هم در پس هجوم ها، که خراسانی 
آزاده ای بود و اسطوره های مان را به رشتۀ نظم نوین آورد 
و در پس هفت خان، خان هشتم را سرود، و در قفای همراه 
هزارساله اش هم آرمید. دیگری آزاده مـــردی تهرانی 
است که هویت و آگاهی از دل اسطوره می جوید و آن را به 
قالب نثری نوین و تک گویه ها و واگویه های نمایش هایی 
می نمایاند. در ستایش آن امّید خراسانی و این بهرام 
رِی ای قلم زدن، قلم فرسایی است و بر قدرشان نخواهد 

افزود، اگر که بر ما نیفزاید.
ــام بـــردن از بــزرگ نــامــانــی کــه نــام شــان رفــت،   بهانه  ن
ــرای دومین برخوانی از سه گانه  بهرام  حضور در اج
ــاک«. در این زمانه  عسرت که  بیضایی بود با نام »اژده
این که  ــت،  اس استند آپانه  زمان تلف کنی های  عصر 
جماعتی پوینده و کوشا و با بهانه  برخوانی های استاد، 
دغدغه مندی شان را به هویت، آگاهی، اسطوره، تاریخ و 
حال  نشان دهند، نیک است و شایسته  تقدیر. تلاش این 
پویندگان جوان را باید   قدر دانست و بر صدرشان نشاند. 
خواستم هم بگویم که »زان یار دلنوازم، شکری است با 
شکایت« و از مراتب قدردانی، دیدن قوت و ضعف های 
محتمل کار است که »همانا بر اهل نظر پوشیده نماناد«. 
می توان از اجرای »آرش« شان گفت که تکثیر برخوانان، 
باعث توزیع بار خلاقیت و اجرا بر تعداد گشت و بر غنای 
محتوایی اجرا افزود و در عین حال، شاید همان قدر هم 
از شکل »برخوانی« دور گشت. می توان هم از اجرای 
»اژدهاک«شان گفت که برعکس، در شکل به آن مفهوم 
بهرامانه نزدیک تر شده بود. بارگذاری اجرای محتوایی 
چنین سترگ بر تک بازیگری که قوت تحرّک اش برتر از 
قدرت تکلّم اش است، تا حدود بسیاری »برخوانی« را به 
»روخوانی« تقلیل داده بود. همچنین موسیقی هر دو 
نمایش هم از نوعی نبود که »جایی که کلام می نشیند، 
باز ایستد«، شنیده نشود، بلکه حضوری از آغاز تا پایان 
داشت، طوری که گاه مانع از استماع کلام و طنین یابی 
واژه ها بود. اما هرچه که بود و هر چه که هست، پیچیدن 
طنین فکر و قلم استاد بیضایی اتّفاقی بکر و غنیمت است.

خبر

علمی

 انتصاب دکتر فاطمی 
 به مدیریت میز آمریکای شمالی 

در دانشگاه فردوسی
با موافقت دکتر »سید محسن فاطمی« مدرس دانشگاه 
بریتیش کلمبیای آمریکا، وی به عنوان مدیر میز توسعه 
بین الملل دانشگاه فردوسی با دانشگاه ها و نهادهای 
پژوهشی آمریکای شمالی منصوب شد. دکتر »محمد 
کافی« رئیس دانشگاه فردوسی مشهد در دیدار با این 
استاد نخبه ایرانی ضمن ابراز خرسندی از موافقت وی 
بــرای حضور یک ساله در این دانشگاه گفت: درهای 
دانشگاه فردوسی به روی متخصصان و نخبگان ایرانی 
خارج کشور باز است و حضور این افراد در بین المللی 
ــاط بــا دانــشــگــاه هــای معتبر و  ــب ــدن دانــشــگــاه و ارت ش
پیشرفته دنیا مؤثر خواهد بود. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی دانشگاه فردوسی، دکتر »احسان قبول« مدیر 
همکاری های علمی بین المللی این دانشگاه نیز تدریس 
رسمی دو استاد نخبه ایرانی از دانشگاه های آمریکا و 
هفت استاد معتبر از دانشگاه های مهم اروپا و جهان در 
نیم سال آینده را ازجمله نتایج برنامه های این مدیریت 
برای افزایش تعداد استادان بین المللی در دانشگاه 
معرفی کرد که جذب دکتر فاطمی در راستای تحقق 
این هدف بوده است. شایان ذکر است دکتر سید محسن 
فاطمی دارای مدرک فوق دكترای روان شناسی است که 
سابقه طولانی مدت تدریس را در دانشگاه های هاروارد و 
بریتیش کلمبیای آمریکا دارد و با حکم رئیس دانشگاه 
فردوسی به صورت رسمی عضو هیئت علمی و مدیر میز 

آمریکای شمالی در این دانشگاه شده است.

                           با هنرمندان        

 محسن امید خدا

نقاش و عکاس

»بال پرواز« در قاب ها 
هشتاد عکس که با نگاه از ارتفاع، مخاطب را به گردشی 
از سرزمین ایران تا اروپا می کشاند؛ بیننده هنگام دیدن 
این آثار با جلوه های زیبایی از فراز ابرها و شهرها، رویای 
پرواز و سفر و طبیعت و فرهنگ های مختلف آشنا می شود. 
خاطره ای زیبا را تجربه می کند و انگیزه دوباره دیدن و 
سفر در او برانگیخته می شود. در نمایشگاه عکس »بال 
پرواز«، تلاش کرده ام بیننده را از نگاه روزمره جدا کنم 
و با عادت های دیداری از منظر نگاه روی زمین به فرازی 
بلند بکشانم تا عشق به زندگی و زیبایی ها را در او بیدار 
کنم، چرا که بر این باورم معجزه زندگی و دیدن جلوه های 
مختلف آفرینش موجب نشاط فکری و روحــی مردم 
خواهد شد. این عکس ها بخش مختصری از سفرهای 
از جمله  به کشورهای مختلف  و پژوهشی من  علمی 
فرانسه، ایتالیا، آلمان و امارات است که با نگاه به طبیعت 
رسالت  مختلف  فرهنگ های  و  معماری  جلوه های  و 
فرهنگی خویش را دنبال می کنم. نمایشگاه »بال پرواز« 
تا 18 شهریور در مجتمع ستا سنتر واقع در بولوار صیاد 

شیرازی برپاست.

گزارش
فرهنگی

بانوان زائر و مجاور، کوچک و بزرگ به سمت 
مسجد صدیقی ها می آیند و در کارگاه دوخت 
ــه عشق  ــان حسینی، ب ــوارگ ــرخ ــی ــبــاس ش ل
شــیــرخــواره کــربــلا کــوک هــایــی از ارادت بر 
ــزارش آستان  پارچه های سبز می زنند. به گ
علی اصغر)ع(  حضرت  جهانی  مجمع  نیوز، 
برای گسترش مراسم شیرخوارگان حسینی 
در شهرها و روستاهای ایران و همچنین برخی 
کشورهای اسلامی در سال 83 تشکیل شد. 
پس از گذشت دو دهه، سال به سال بر عظمت 
این مراسم در اکثر نقاط جهان افزوده می شود 
و حرم مطهر رضــوی نیز هر سال میزبان این 
مراسم باشکوه در اولین جمعه ماه محرم است.

ارسال 70 هزار دست لباس برای 	 
نقاط مختلف ایران و جهان

پوشش سبز نونهالان در مراسم شیرخوارگان 
حسینی، آستان قدس رضوی را بر آن داشت 
تا کارگاه دوخــت لباس را برپا کند. به گفته 
ــوالات دینی و  رئیس اداره پاسخ گویی به س
اطلاع رسانی آستان قدس رضوی، این کارگاه 
سه سال است که راه انـــدازی شده و در سال 
اول، 20 هزار دست لباس برای مراسم حرم 

مطهر رضــوی دوخته شد. در سال دوم، 80 
هزار دست لباس آماده شد که 40 هزار دست 
برای حرم و 40 هزار دست هم برای مناطق 
محروم، شهرستان های خراسان رضوی و کشور 
افغانستان ارسال شد. امسال و در سال سوم هم 
13 تُن پارچه سبز برای تهیه 110 هزار دست 
لباس فراهم شده است که 40 هزار دست برای 
مراسم حرم پیش بینی شده و70 هزار دست آن 
هم به شهرها و کشورهای میزبان گردهمایی 
شیرخوارگان حسینی اعم از شهرستان های 
ــوی، مناطق اهل سنت کشور و  خراسان رض
کشورهای افغانستان، پاکستان، هندوستان 

و... ارسال خواهد شد.

افتخار خدمت	 
حال و هــوای بانوانی که به عشق شیرخواره 
کربلا  از گوشه گوشه شهر به سوی مسجدی در 
نزدیکی حرم مطهر راهی می شوند هم دیدنی 
ــت. ساعت هفت صبح درِ مسجد به روی  اس
علاقه مندان باز است تا برای کمک در کارگاه 
 20 از  شوند.  حاضر  حسینی  شیرخوارگان 
تیرماه به مدت دو ماه هر روز کارگاه با حضور 
بیش از 150 زائر و مجاور، کوچک و بزرگ در سه 
بخش چرخکاری، بسته بندی و آماده سازی میز 
برش فعال شده تا روزانه سه هزار دست لباس 
آماده و بسته بندی شود. ارادت به اهل بیت)ع( 
با دل و جان مردم ایران زمین عجین شده و برای 

خدمت به خاندان پاک سلاله زهرا)س( از هیچ 
کاری مضایقه نمی کنند. در کنار دوخت لباس، 
برخی هم  نــذورات خود را به مسئولان کارگاه 
می دهند تا صرف تهیه ناهار خادمان این کارگاه 
شود. نیره صنعتی که از خادمیاران اداره پاسخ 
گویی به ســوالات دینی و اطلاع رسانی آستان 
قدس رضوی است درباره ناهار نذری می گوید: 
ــا)ع( از حضور در  ــام رض »زائـــران و مــجــاوران ام
این کارگاه ابراز خوشحالی می کنند و خیلی ها 
این جا آمده و از شش ماهه امام حسین)ع( شفا 
با  ــا  آن ه همه  گرفته اند.  دیگر  حاجت های  یا 
خلوص نیت و افتخاری در کارگاه دوخت لباس 
شیرخوارگاه حسینی مشغول هستند و پخت غذا 

هم به پیشنهاد خودشان است که مبلغ نذری شان 
ــرای خــادمــان حضرت  را می دهند تا غذایی ب

علی اصغر)ع( تهیه شود«.

امسال، 23 شهریور	 

مراسم شیرخوارگان حسینی هر سال همزمان 
ــای مختلف حرم  با سراسر کشور، در رواق هـ
رضوی برگزار می شود و دو سالی است که صحن 
جامع رضوی میزبان مادران و کودکان است. 
امسال نیز مراسم شیرخوارگان حسینی ساعت 
8:30 صبح جمعه، 23 شهریور با اجتماع عظیم 
مادران و کودکان در صحن جامع رضوی برگزار 

خواهد شد.

تئاتر
»هفت « در خورشید

نمایش »هفت« که از هفته گذشته در تماشاخانه خورشید روی صحنه 
رفته است، ساعت 30: 20 امشب در آخرین اجرا میزبان علاقه مندان 

به تئاتر خواهد بود.
 »نرگس خاکی« کارگردان این نمایش است و محمد نجفی نویسندگی 
آن را برعهده داشته است. همچنین پویا فیاضی، امیررضا رنگ آمیز، 
الهام اکبریان و سعید کرابی بازیگرانی هستند که در این اثر نقش آفرینی 
می کنند. تماشاخانه خورشید در مشهد، حدفاصل چهارراه دانش آموز 

و معلم 28 واقع شده است.

سینما
چراغ های ناتمام

اکران فیلم سینمایی »چراغ های ناتمام« در سینماهای مشهد آغاز 
شده است. 

این فیلم محصول سال 1395 است که مصطفی سلطانی کارگردانی 
آن را بر  عهده داشته و بازیگرانی از جمله داریوش ارجمند، مجید 
صالحی و شقایق فراهانی در آن ایفای نقش می کنند. در خلاصه 
داستان این فیلم آمده است: »تا حالا شده فکر کنین یه چیزی دور 
و برتون درست نیست و ندونین اون چیه؟ بین هزار هزار نفر آدم راه 

برین اما تنهای تنها باشین...«. 

نگارخانه
نقاشی های »خراسان من«

نمایشگاه نقاشی گروهی از هنرمندان، روز گذشته در نگارخانه 
فردوسی مشهد گشایش یافت. 

این نمایشگاه با نام »خراسان من« شامل آثار هنری گروه کلهر است 
که تا 21 شهریور ماه برپا خواهد بود و در مدت برگزاری میزبان 
علاقه مندان به هنر نقاشی است. نگارخانه فردوسی مشهد در سه راه 
ادبیات، ساختمان جهاد دانشگاهی،  واقع شده و زمان بازدید از آثار 
نمایشگاه »خراسان من« صبح ها از ساعت 10 تا 12 و بعدازظهر از 

ساعت 17 تا 20 اعلام شده است.

5فرهنگ و هنر
یک شنبه  18 شهریور  1397.   شماره 3940 روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Sun.Sep.9.2018. No.3940

گزارشی از کارگاه دوخت لباس شیرخوارگان حسینی در مسجد صدیقی ها 

110 هزار تن پوش سبز، برای شیرخوارگان حسینی 

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر خبر داد 

رایزنی با بنیاد فارابی و شهردار برای پایه گذاری  رویداد بین المللی هنری در مشهد 
رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 
شهر مشهد گفت: طی رایزنی های انجام شده 
با مدیرعامل بنیاد فارابی در صدد هستیم 
و  با موضوعی متفاوت  جشنواره سینمایی 

متناسب با مشهد برگزار کنیم. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر 
مشهد، »احــســان اصــولــی« افـــزود: به بهانه 
اختتامیه سی و یکمین دوره جشنواره فیلم 
کودک سفری به اصفهان داشتم و از نزدیک 
شور و حال کودکان و نوجوانان اصفهانی و 
به تبع این نشاط کودکانه، فضای کل شهر 
را خوشحال و سرزنده تر از همیشه دیدم و در 
حاشیه این برنامه درباره کم و کیف آن کسب 

اطلاع کردم.

ــرد: ســال 13۶1 شهرداری   وی تصریح ک
اصفهان در پی ایجاد یک رویـــداد مختص 
اصفهان بود تا به واسطه آن بتواند شهرت 
جهانی بــرای ایــن شهر در عرصه فرهنگ و 
هنر ایجاد کند بنابراین پیشنهاد ایجاد این 

جشنواره ارائه شد. 
اصولی با بیان این که پیگیری های شهرداری 
اصفهان باعث شــد حتی در هیئت دولــت 
برگزاری این رویداد بین المللی در اصفهان به 
تصویب برسد، افزود: هم اکنون این جشنواره 
متعلق به شهرداری اصفهان است و وزارت 
ــاد در بــرگــزاری آن همکاری می کند و  ارش
برای آن توسط شهرداری و بنیاد فارابی اعتبار 

پیش بینی شده است . 

اصولی خاطرنشان کــرد: اصفهانی ها این 
رویداد را در یونسکو هم ثبت کردند و اکنون 
این جشنواره تنها رویداد به این شکل در ایران 

است که در یونسکو نیز ثبت شده است. 
وی با بیان این که در نظر داریم برای مشهد نیز 
یک رویداد سینمایی بین المللی برنامه ریزی 
کنیم، گفت: در سفر به اصفهان برای دومین 
بار با مدیرعامل بنیاد فارابی برای ایجاد این 
رویــداد موضوعی که از همه جوانب مناسب 
مشهد باشد، گفت و گو کردم. وی افــزود: با 
شهردار مشهد در این زمینه گفت وگو کرده ام 
و باید با اهتمام بیشتری پایه این اتفاق را هر 
چه سریع تر بگذاریم تا در مشهد هم یک رویداد 

بین المللی هنری مانا شود.

آیین خیمه پوشان در روستای پیوه ژن مشهد
آیین عـــزاداری در روستای پیوه ژن قدمتی چند 

ساله دارد.
 این روستا از توابع بخش احمد آباد است و در دل 

رشته کوه های بینالود قــرار دارد. برپایی خیمه 
عزاداری محرم از رسم های دیرینه در این روستاست. 
در آخرین جمعه ماه ذی الحجه بعد از مراسم دعای 

ندبه، مردم روستا گرد هم  می آیند و با برداشتن علم 
و بیرق عزا شروع به چاوشی خوانی می کنند. وقتی 
مردم به نزدیکی تکیه می رسند چادر تکیه را با مراسم 

خاصی برپا می کنند. این مراسم آیینی در برخی 
نقاط دیگر استان از جمله حسینیه قنادها در سبزوار 

نیز اجرا می شود.

مراسم گرامیداشت  »شهدای عاشورای 
حرم مطهر رضوی« برگزار می شود

مراسم گرامیداشت شهدای عاشورای حرم مطهر رضوی با 
حضور خانواده های شهدای ترور در تالار قدس بارگاه منور 
امام رضــا)ع( برگزار می شود. به گــزارش آستان نیوز، این 
مراسم 22 شهریور مصادف با ایام محرم الحرام با حضور 
خانواده 2۶ شهید حادثه انفجار بارگاه رضــوی به دست 
منافقین و بیش از 450 نفر از خانواده شهدای ترور و شهدای 
مدافع حرم در تالار قدس حرم مطهر برگزار می شود. افشای 
چهره خبیث منافقین برای هتک حرمت حرم مطهر رضوی و 
همچنین محکومیت انفجار در اماکن مقدس که مورد احترام 
ــان اســت، از رویکردهای برگزاری این مراسم  تمامی ادی
است. گفتنی است، در خرداد سال 1373 شمسی برابر با 
عاشورای 1415 هجری قمری منافقین کوردل، بمبی را در 
کنار ضریح حرم مطهر رضوی منفجر کردند که در این حادثه 

2۶ نفر شهید و 300 نفر زخمی شدند.
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واکنش ها به ادعای تغییر آرای جشنواره تئاتر استان 
عضو هیئت داوران: ظاهرا اسامی یک سری از انتخاب ها و کاندیداها تغییر کرده است

معاون هنری ارشاد: آرا تغییر نکرده و این قضیه شایعه است
جشنواره تئاتر استانی در حالی به کار خود پایان 
داد که پس از اعلام نتایج رسمی این جشنواره در 
اختتامیه،  این شائبه مطرح شد که نتایج اعلام 
شــده در برخی بخش ها دچــار تغییر شــده و آرای 
اعلام شده چیزی جز نظر هیئت داوران بوده است، 
مسئله ای که معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی آن را رد کرده و دبیر جشنواره از چگونگی 
آن ابــراز بی اطلاعی می کند. عضو هیئت داوران 
بیست وهشتمین جشنواره تئاتر خراسان رضوی در 
گفت وگو با ایسنا، در این باره گفت: ظاهرا اسامی 
یک سری از انتخاب ها و کاندیداها تغییر پیدا کرده 
که با نظر و رای هیئت داوران تفاوت دارد. »محمد 
عاقبتی« افزود: ما آرای خود را داده ایم و ظاهرا این 
آرا جابه جا شده و به دست خیلی از دوستان هم 
رسیده و دبیرخانه باید پاسخ گو باشد که چرا آرا جور 
دیگری بوده و الان جور دیگری است. »عاقبتی« 
با تاکید بر این که آرایی که اعلام شده با آرایی که 
هیئت داوران انتخاب کردند، تفاوت دارد، اظهار 

کرد: چند مورد تفاوت رای وجود دارد. ما با تصویب 
هیئت داوران یک سری آرایی را اعلام کردیم و این 
آرا تغییر کرده و در اختتامیه ظاهرا اسامی عوض 
شده است؛ بنابراین باید این قضیه را از دبیرخانه و 
دوستان مسئول پیگیر باشید که چرا چنین اتفاقی 
افتاده است. وی بیان کرد: درباره این قضیه به من 
همین قدر کلی توضیح دادند و بنده در روز اختتامیه 
حضور نداشتم، در حالی که آرا جمع بندی و تحویل 
داده شده بود. عاقبتی ادامــه داد: ظاهرا این یک 
سنت در تئاتر برخی استان ها و مشخصا مشهد 
است که آرا باید جور دیگری دوباره تایید شود. اگر 
آرا قــرار است تایید و به کسی جایزه داده شود یا 
نشود، باید قبل از برگزاری جشنواره، مسائلی اعم 
از صلاحیت یا هر آن چه که اسم آن را می گذارند، 
انجام شود و تشخیص دهند، نه بعد از این که رای ها 
داده شده برخی حذف می شوند. به چه دلیلی این 
افراد حذف می شوند؟ ما به عنوان سه داور جشنواره 
رای دادیم و این آرا تغییر یافته است و حال این سوال 

مطرح می شود چه کسی این آرا را تغییر داده است؟ 
عضو هیئت داوران بیست وهشتمین جشنواره تئاتر 
خراسان رضوی خاطرنشان کرد: ظاهرا این سنت در 
خراسان چندین بار است که تکرار می شود. اگر قرار 
است چنین تغییری اتفاق افتد، پس همان دوستانی 
که باید نظر نهایی را دهند، جشنواره را داوری کنند.

در این بــاره معاون هنری و سینمایی اداره کل 
فرهنگ و ارشــاد هم در پاسخ به ســوال ایسنا در 
خصوص ادعای جا به جایی آرای هیئت داوران 
جشنواره تئاتر استانی، گفت: رای را هیئت داوران 
اعلام می کند و تا قبل از این که آرا خوانده شود، 
هیچ کس غیر از دبیر جشنواره و هیئت داوران از آن 
خبر ندارد. »افشین تحفه گر« اضافه کرد: من چنین 
چیزی را نشنیدم، آرا تغییر نکرده و این قضیه شایعه 
است. ضمن این که جناب آقای مسافر آستانه، از 
داوران جشنواره تا آخرین لحظات حضور داشتند 
و اگر چنین چیزی بود، همان جا اعلام می کردند و 

بنده بعید می دانم که این اتفاق افتاده باشد.

دبیر جشنواره: ما فقط اجراکننده نظر 	 
هیئت داوران جشنواره بودیم

استان  تئاتر  جشنواره  بیست وهشتمین  دبیر 
هم در این باره گفت: تا آن جا که می دانم، آقای 
مسافرآستانه تایید را دادند و نماینده هیئت داوران 
ما ایشان بوده اند و باید بیشتر در جریان باشند. 
»آرش خیرآبادی« افزود: به عنوان دبیر جشنواره، 
فهرستی که به بنده داده شده را اجرا کردم و جوایز 
را داده ام، حال اگر تغییری قبل از آن رخ داده، در 
جریان نیستم. ممکن است به طور مثال، داوران 
تفاهمی کرده باشند و در میانه راه تغییری ایجاد 
شده باشد که البته فقط یک احتمال است؛ ممکن 
است چنین اتفاقی افتاده باشد و مثلا یک داور با 
رای دیگری موافقت نداشته باشد. وی اظهار کرد: 
قضیه جابه جایی آرا را بنده هم شنیدم و البته فکر 
می کنم باید از نماینده هیئت داوران پیگیری شود 
و طبیعتا ایشان باید از آرا دفاع کنند و من به عنوان 
دبیر جشنواره، آن چــه که ابــلاغ می شود، اعلام 
می کنم. شایان ذکر است اگر چه تلاش کردیم 
با »حسین مسافر آستانه« نماینده هیئت داوران 
گفت وگو داشته باشیم اما با وجــود تماس های 

مکرر، برقراری ارتباط تا ساعت 19 میسر نشد.


